令和 7年 4月３０日

 ＫＳＲ会員 各位

京都産業２１環
リング

の会（ＫＳＲ）

                                会長  齋藤三映子

令和 7 年度 京都産業２１環の会（ＫＳＲ）定期総会の開催について

拝啓 陽春の候 会員の皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は当会の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 7 年度定期総会を下記により開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、是非ともご出

席いただきますようお願い申し上げます。

記念講演会では、HILLTOP 株式会社 代表取締役 山本 勇輝氏に、『HILLTOP が拓く中小製造業

の挑戦と可能性』と題し、ご講演いただきます。

なお、準備の都合上、ご出欠について、事頁の返信用ＦＡＸにて６月 3 日（火）迄に事務局までご連

絡いただきますようお願い申し上げます。（※PDF ファイルにて、Mail で返信して頂いても OK です。）

また、お手数ですが欠席の場合は返信用ＦＡＸの委任状部分に署名押印の上、返信いただきますよう

併せてお願いいたします。

敬具

記

１ 日 時  令和 7 年６月１3 日（金） １５時～ （受付開始 １４時３０分）

２ 場 所  ザ・ゲートホテル京都高瀬川 by HULIC

京都市中京区蛸薬師通河原町東入備前島町 310-2 TEL 075-256-8955

３ 定期総会   ［３階 Retreat Room（自彊室） １５時～］

 ＜議 題＞

① 令和 6年度事業報告及び収支決算承認について

② 令和 7年度事業計画（案）及び収支予算（案）の承認について

③ その他

４ 記念講演会  ［３階 Retreat Room（自彊室） １６時１５分～］

          ※会場の都合により、最大 50 名（先着順）となります。

   演題  『 HILLTOP が拓く中小製造業の挑戦と可能性 』

    講師  HILLTOP 株式会社 代表取締役 山本 勇輝氏

《演題詳細》伝統的な技術だけではグローバル競争に勝てない時代。HILLTOP のDX 支援と実績、そして

グループ会社「ネクストコアテクノロジーズ株式会社」を通じた3 社合弁のパートナーシップ

事例をもとに、連携とイノベーションによる新たな成長戦略を実践的に解説します。

５ 懇親会     ［８階「Anchor Kyoto」restaurant & Bar １８時００分～］

  ※ＫＳＲ会員 10,000 円

          ※交流会の参加費は当日いただきます。

６．問合せ ＫＳＲ事務局： （公財）京都産業２１内（お客様相談室） 担当/柴田

TEL: 075-315-8660   FAX: 075-315-9091  E-mail: okyaku@ki21.jp

mailto:okyaku@ki21.jp

送付先 ＫＳＲ事務局 公益財団法人京都産業２１（お客様相談室行）担当/柴田

FAX 返信先  ０７５-３１５-９０９１

※Mail での返信・可（PDF ファイルを添付してください。） okyaku@ki21.jp

令和 7 年度 京都産業２１環（ﾘﾝｸﾞ）の会（ＫＳＲ）定期総会

6 月１3 日（金）

 ザ・ゲートホテル京都高瀬川 by HULIC

※出欠欄の該当箇所に○をつけて

ＦＡＸしてください。締切６月３日（火）

企 業 名

出席者職氏名

電話番号

備  考

プログラム 出欠欄

定期総会

15 時～
出席 欠席

記念講演会

１６時１５分～
出席 欠席

交流会

１８時００分～

参加費：１万円

出席 欠席

なお、やむを得ず欠席される場合（遅刻の可能性がある場合）は、下記の委任状にご記入頂き

ますよう併せてお願い申し上げます。

委    任    状

  京都産業２１環の会（ＫＳＲ） 会長 齋藤三映子 様

   私は、令和 7 年度定期総会における一切の権限を議長に委任します。

 令和 7 年  月  日

企 業 名

代表者名                    印